pades <sup>sua</sup> eriet obuia sponso &  
sponse. Quqz au ex eis erant  
fatue: & quqz prudetes. S  
quqz fatue. acceptis lapadibz  
no supserit oleu secū. Prude  
tes vo: accepit oleu i uasis  
suis cu lampadibz. Hora  
au facete spso: dormitau  
er omes & dormierit. Media  
au nocte clamor fact' e: ecce  
spons' uenit erite obviam ei.  
Tuc surrexerit omes vngies  
ille: & ornauerit ~~as~~ la  
pades suas. Fatue au sapie  
tibz dixerit. Date nob' de oleo  
uro: q: lapades nre extingui  
t. Responderit prudetes: dice  
tes. Ne forte n sufficiat nob'  
& uob': ite p' aduendetes &  
emite uob'. Du au uer' eme:  
uenit spons'. Et q pate erat i  
trauert cu eo ad nuptias: &  
clausa e ianua. Nouisse uo  
uenit & reliq vngies dicetes.  
Dne dne api nob'. At ille re  
spondes ait. Amē dico uob':

268

nescio uos. **D**igilate itaque  
quod nescitis diem neque horam.

**De sancta trinitate**

**B**enedicta officium

sit sancta trinitas atque  
in diuina unitate

stitebimus ei quod fecit nobiscum misericordiam  
sua. **B**enedicamus patri et filium

**O**mnium sancto spiritum. **G**loria. **oratio**  
omnipotens semper deus, qui de-  
disti famulum tuum in confessione ue-  
stire et tue trinitatis gloriam ag-  
noscere: et in potentia maiestatis  
adorare unitatem: quod ut ei-  
dem fidei trinitate ab omnibus semper  
muniamur adiuis: **Psalmus corinthios**

**Psalmus:** **G**audete **thimos**

perfecti estote: exhorta-  
mini idem sapite. **P**ace ha-  
lete: et deus pacis et dilectionis  
erit nobiscum. **G**ratia domini nostri ihesu  
christi et caritas dei et communica-  
tio sancti spiritus sit semper cum omnibus uobis  
amen. **B**enedictus es domine qui in-  
tueris abyssos et sedes super cheru-  
bin. **B**enedicite dominum celum quod fecit no-

biscum misericordiam suam. **G**loria. **B**en-  
dictus es domine deus patrum uerorum  
et laudabilis in secula. **S** iohannem

**N**illo te: **D**ie ihesus discipu-  
lus suus. **C**um uenit paratum  
quod ego mittam uobis a patre  
spiritum ueritatis qui a patre proce-  
dit: ille testimonium perhibebit de  
me. **E**t uos testimonium perhibe-  
bitis: quod ab inicio mecum estis.  
**H**ec locutus sum uobis: ut non  
scandalizemini. **A**bsque synago-  
gis faciet uos. **S**ed uenit ho-  
ra: ut omnes qui interficiunt nos arbi-  
trentur obsequium se prestare deo. **E**t  
hic faciet uobis: quod non nouerunt  
patrem neque me. **S**ed hic locutus  
sum uobis: ut cum uenit hora eorum  
reminiscamini quod ego dixi uobis.

**B**enedictus sit deus pater unigenitus  
officium quod dei filius scilicet quod spiritus qui se-  
cit nobiscum misericordiam suam. **S**ecundum

**S**anctifica quod domine deus pater  
in sancti nominis inuocatio-  
ne huius oblationis hostiam et  
propter eam uos metipsos et profice